20.12.2016 г.№151
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ  РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 16.12.2016 ГОДА № 131 «О ЗАКЛЮЧЕНИИ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ»
             В целях проведения открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести в постановление администрации Мамского городского поселения от 16.12.2016 года № 131 «О заключении концессионного соглашения» следующие изменения:
1.1 пункт 10 постановления изложить в следующей редакции:
«10.  Концессионная плата по Концессионному соглашению устанавливается в соответствии с ч.1.1. ст. 7 Закона о концессии. По Лоту № 1 в сумме 1704000 (один миллион семьсот четыре тысячи) рублей за 1 (один) год, по Лоту № 2 в сумме 277000 (двести семьдесят семь тысяч) рублей за 1 (один) год.
Концессионная плата ежемесячно перечисляется Администрации Мамского городского поселения, до 15 числа следующего месяца, по следующим реквизитам:
Реквизиты для оплаты: Получатель: Администрация Мамского городского поселения.
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК, г. Иркутск,  л/с 05343009980
р/с 40302810225203000169, БИК 042520001,
ИНН 3802010545, КПП 380201001.
Ежемесячный платеж по Лоту № 1 в сумме 142000 (сто сорок две тысячи) рублей за 1 (один) месяц;
Ежемесячный платеж по Лоту № 2 в сумме 23083 (двадцать три тысячи восемьдесят три) рубля за 1 (один) месяц.
Назначение платежа: «Концессионная плата по концессионному соглашению в отношении объектов муниципального имущественного комплекса, находящихся в собственности Мамского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте администрации Мамского городского поселения.

Глава поселения                                                            В.Ф. Шпет